Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 1
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.09.2021 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 сентября 2021 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1. Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
4. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
5. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 2
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.10.2021 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 октября 2021 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1.   Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Соблюдение технологии приготовления рационов питания (по технологическим картам) соблюдается. 
4. Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
4. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
5. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол №3 
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.11.2021 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 ноября 2021 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1.  Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. В наличии имеется график (питания) приема пищи 
4.  Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Санитарное состояние пищеблока соответствует санитарным нормам







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 4
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.12.2021 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 декабря 2021 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1.   Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Соблюдение технологии приготовления рационов питания (по технологическим картам) соблюдается. 
4. Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
2. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
7. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
8. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 5
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 17.01.2022 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 17 января 2022 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1. Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Соблюдение технологии приготовления рационов питания (по технологическим картам) соблюдается. 
4. График приема пищи соблюдается
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
3. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
4. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 6
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.02.2022 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 февраля 2022 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1. Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Соблюдение технологии приготовления рационов питания (по технологическим картам) соблюдается. 
4. График приема пищи соблюдается
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
1 Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 7
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.03.2022 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 марта 2022 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1.  Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. В наличии имеется график (питания) приема пищи 
4.  Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6.Санитарное состояние пищеблока соответствует санитарным нормам








Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол № 8
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 15.04.2022 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

составили настоящий протокол в том, что 15 апреля 2022 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1. Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. Столовые приборы чистые
4. Соблюдение технологии приготовления рационов питания (по технологическим картам) соблюдается. 
5. График приема пищи соблюдается
6. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
7. Члены родительского контроля отметили, что порции соответствуют меню и возрастной потребности детей.







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Роговская основная общеобразовательная школа

Протокол №9 
родительского контроля за организацией горячего питания
Дата проведения проверки: 16.05.2022 г.
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соблюдение гигиенических требований для работников столовой.
Родительский контроль в составе:
1. Цупикова Яна Васильевна – представитель родительской общественности, 4 класс
2. Хохлова Наталья Владимировна – представитель родительской общественности, 2 класс
3. Карпунина Татьяна Витальевна – представитель родительской общественности, 3 класс

[bookmark: _GoBack]составили настоящий протокол в том, что 16 мая 2022 года родительским контролем была проведена проверка организации качества питания в школьной столовой.
В ходе проверки установлено:
1.  Блюда соответствуют утвержденному меню.
2. Зал приема пищи чистый.
3. В наличии имеется график (питания) приема пищи 
4.  Проведено контрольное взвешивание и дегустация членами комиссии порций. При           дегустации родители отметили, что вкусовые качества достаточно высоки, качество  обработки соответствует предъявленным требованиям.
5. Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой (маски, перчатки, чепцы).
6. Санитарное состояние пищеблока соответствует санитарным нормам







Родительский контроль:
1. Цупикова Яна Васильевна________________________________________
2. Хохлова Наталья Владимировна___________________________________
3. Карпунина Татьяна Витальевна____________________________________


